
令和元年１０月吉日 

お取引先各位 

株式会社ダイキ 

 

 

ドーム回転スタンド価格改定についてのご案内 

 

拝啓  

時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社の製品をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。 

さて、弊社の主力商品でもあります【ドーム回転スタンド】ですが、メッキ加工における

原材料価格及び、加工費高騰によるコスト増大のため、現在の価格維持が大変に困

難な状況になって参りました。 

 

つきましては、誠に心苦しいのですが２０２０年１月ご注文分から新卸価格にてお取

引きさせていただきたいと存じます。 

新卸価格につきましては、下記をご参照していただければと思います。 

 

５０個～（現卸価格８４０円→新卸価格９１０円） 

 ５００個～（現卸価格７２０円→新卸価格７８０円） 

１０００個～（現卸価格６００円→新卸価格６５０円） 

２０００個～（現卸価格５４０円→新卸価格５８５円） 

３０００個～（現卸価格４８０円→新卸価格５２０円）       ※表示金額は税別です 

 

弊社におきましても、今回の価格改定は不本意ではございますが、諸事情をご理解

の上、ご協力を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

今後ともよろしくお願いいたします。 

敬 具 

 


